چون دیالیزی شدن
ارتباط مستقیمی با مراقبت نکردن از کلیه ها و بیماری نارسایی کلیه دارد و تضمین
هم نمی کند که در چه سنی سراغ فرد بیاید. اگر برایتان سؤال است که چه کسانی

درگیر دیالیز می شوند، این مطلب را از دست ندهید.

مبتلایان سعودی: 9نفر
براساس گزارش رســمی وزارت بهداشــت عربستان،
در طول ماه مارس 202۵ )اســفند و فروردین ۱۴0۴(
حداقل ۹ نفر در این کشور به ویروس مرس یا »سندرم
تنفسی خاورمیانه« مبتلا شــده اند. از این بین 2نفر تا
امروز فوت شده اند. ۶مورد از جدیدترین ابتلاها در میان
کارکنانِ بخش درمان گزارش شده است که همگی در
یک بیمارستان در شــهر ریاض و از طریق تماس با یک

بیمار علامت دار آلوده شده اند.